Hoc mō p̄t̄ saluari^r q̄
maia t̄ foia sūt p̄mo di-
uersa t̄ hic de mltis alijs.
Tidei^r q̄ pot̄ diuīs q̄
distictia talia deberēt di-
cti: sed tu saluabis ubiq̄
auctore ubi apparentia
sūnunt.

Isto mō describunt̄ cos-
ter ab auctorib^r: ut sup̄
nōu descriptioes si vo-
bmū modū tenē nō uolunt̄
alr̄ describere potes,

Sc^o 3 mod^r coiōz bz̄ p̄
sb̄ilit̄o: uiq̄ sūt̄ etabilis
t̄ nūc vñ^r nūc ali^r neces-
sari^r ad dubia euadēda
p̄sidera.

Dic p̄t̄ imagari^r q̄ nō
req̄if nec essatio pueni-
entia q̄ditanua vnuoce
pdicabilis: sed uel illa ul̄
realis uel denotatia uel
p̄cept^r vnuoc^r t̄ nūc es-
si istāte de potētib^r aie
t̄ p̄mo diuīs bz̄ ubiq̄ ua-
let p̄ntia i ydēptitat^r t̄
distinctionib^r, sed tu oia
maricabis bene.

Adūte hic h̄latrātes q̄
p̄ diuīstat̄ fidam̄toz t̄
imior diuīsticant̄ rloncs
t̄ ita ydēptates t̄ disti-

Pōderas
Ratiā de glo-
mis ex decreti
priorē bāz ut
īfra notabo.
Mōly cōplic-
te signanter.

Pōderas
Ratiā de mo-
nētē t̄ moto
t̄ dic p̄nter.

Gātū ad 7^m. s. de ydē. L^{ar} 10 min^r p̄n^r.
q̄ breuit̄ q̄ illa sūt idē obiuē de qb^r p̄t̄ pdicari
aliquō p̄tum q̄ditat̄e: siue illud sit limitatus: siue trāscē-
dēs: siue dicat realitat̄e p̄olē: siue nō. Et illa distiguū-
tur se toḡ obiuē de qb^r nō p̄t̄ p̄t̄ale p̄ntū q̄ditat̄e
C^r Ex h̄iferunt̄ aliq̄ corre^m. Primū q̄ de^o t̄ creatura
sūt idē se toḡ obiuē. t̄ et dece p̄nta. Sc^o 3 q̄d passiōes
entis a seuiicē t̄ ab ente distiguunt bz̄ totis obiuē. Ter-
tiū correlariū. Q̄ dñie ultie: t̄ breuit̄ oia illa que sūt p̄
q̄mersa distiguunt se toḡ obiuē. C^r Pro q̄ uotandū q̄

Prima et secunda partes

etiamq; igit poscent obo stib; est dñe elis et diversam dñe. sed dñe sit aliud idem entia: h; est dictum: aliquid qditative puenit: et in aliud qditative differunt. diversa sunt que in illo qditative co-venient: in terra quod dñe res est: et omnia differunt in re. 304.14.
 sicut ad aliquem diversa: aliquo non est status in differentiis. h; notato pbae sic ppositi ratione Scotti. gra exempli accipiant duo dñia et si sint soli. et plas. et plas. in aliis puenit: et per aliqd differunt. ut p; ex supposito. accipiat g; illa p; que differunt et sint. a. et b. vel g. a. et b. sc. diuersa vel dñia: si sunt diversa: heo ppositi. s. q; ista distingunt se totis obiectis: si sunt dñia quae sic p; us. vel g; erit processus in isto: qd est icōueniens: vel stabit ad aliquem q; se-
 tos obiective distinguuntur. et hec de 7° articulo minimo p; n.
Quantum

ad ultimum articulum p; n.
 q; pro cōplemento huius qd-
 nis que illatio et iustificatio et ydēptitatu et
 distinctionu. p; dividēdo in duas ptes p; n.
 sic pcedā. i p; pte dabit modus uenādi distinctiones et
 ydēptitates. in 1° pte dabit modus inferēdi yna distin-
 ctionē et ydēptitatē ex alia. C Quidam ad pma pte p; sci-
 piā a distinctione rōnis. et pro apriori declatatiōe notādū
 q; distinctione rōnis iustificat p; diversas relationes rō-
 nis attributas p; actū rectū vel collatinū intellectū eides
 obo vel diversis h; mō: qz vel res realis cōpat ad rē res
 lē: vel realitas ad realitatem: et h; ul ad seipaz ul ad aliā
 i uno et eodē obo foiali. ut qnū intellectū cōparat colore
 et disgregatiū i albedie: vel res rōnis ad rē realē: ut
 qnū intellectū cōpat genū ad aial et eō: vel res rōnis ad res
 rōnis. ut qnū intellectū cōpat genū ad spēz et eō. si p; mō: vel
 res realis cōpat ad seipaz vel ad aliā. si ad ipaz: vel cō-
 parat ipa ut intellecta ad seipaz nō intellectā: vel ad seip-
 sam ut intellectā. Si 2° mō: ul' igit cōpat ipa res cōce-
 pta sub uno mō picipiēdi ad seipam: vel ad aliā vel sub
 alio mō picipiēdi. si p; mō: ul' igit sub mō picipiēdi grā-
 matica: ut significando aliqd in recto vel i oblique: vel lo-
 gicaliter: puta i pcreto vel in abstracto. et sic km diversas
 cōpatiōes intellectū ad res easdē vel diversas sortes disti-
 ctio rōnis. Distictio vō ex nā rei iustificat p; 4° gra op-
 positiois. C P;io p; oppositiōes relativa. C Secdo p;
 oppōnē dñiorū. C Tertio p; oppōnē p̄uatiua. C Et 4°
 p; oppōnē dñictorioz sic: q; ipo; ē duo opposita siue
 relative siue p̄uatiue siue dñe siue dñictorie siel eides
 respectu eiusdē p̄uare et differre: id est. Exemplū de op-